
UCHWAŁA NR LVIII/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/188/2020 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 48 ust. 1, 
5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 295, 567), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale  nr XXII/188/2020 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Miejsko- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach z dnia 29 lipca 
2020 r. poprzez zmianę §3 który otrzymuje brzmienie: 

„ W wyniku głosowania powołuje się w skład Rady Społecznej Miejsko-
Gminnego Ośrodka Zdrowia następujące osoby: 

1. Pani Justyna Pach – przewodniczący, 

2. Pan Mariusz Pacak – przedstawiciel wojewody, 

3. Pan Henryk Sawczuk, 

4. Pan Jarosław Mencfel, 

5. Pani Anna Margoś – Lisik, 

6. Pani Barbara Jonda, 

7. Pani Regina Kałuża, 

8. Pani Barbara Ludwig, 

9. Pani Ewa Starzec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC81AD75-A765-4CDB-BDC9-9667DD9C7FDD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC81AD75-A765-4CDB-BDC9-9667DD9C7FDD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


